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VfL Wolfsburg gegen Leverkusen:
2x2 Eintrittskarten zu gewinnen
Für das Bundesliga-Heimspiel am 22. November verlosen wir Tickets

Gifhorn.Der VfLWolfsburg steht
vor einem schweren Heimspiel:
Am22. November, um 15.30Uhr,
empfängt die Mannschaft von
Trainer Daniel Bauer in der
Volkswagen Arena den Tabellen-
fünften Bayer 04 Leverkusen.
Nach einem durchwachsenen
Saisonstart sinddie „Wölfe“ gefor-
dert – drei Punkte wären drin-
gendnötig, umdenAnschluss ans
Tabellenmittelfeld nicht zu verlie-
ren.
Mit nur acht Punkten aus zehn

Spielen rangiert der VfL derzeit
auf dem 14. Tabellenplatz und
steckt damit im unteren Drittel
der Bundesliga-Tabelle fest.
Ganz anders die Lage bei den

Gästen: Bayer Leverkusen reistmit
20 Punkten im Gepäck nach Nie-
dersachsen und spielt bislang eine
stabile Saison. Das Team von Kas-
per Hjulmand überzeugt vor allem
durch schnellesUmschaltspiel und
variable Offensivaktionen.

FürWolfsburgdürfte es also kein
leichtes Spiel werden. Doch gerade
gegen die favorisierten Leverkuse-
ner wollen die Gastgeber zeigen,
dass mehr in ihnen steckt, als der
aktuelle Tabellenplatz vermuten
lässt. Ein Sieg wäre nicht nur Bal-
sam für die angeschlagene Mann-

schaft, sondern auch ein wichtiges
Signal an die Konkurrenz im
Kampf um den Klassenerhalt.

2x2 Eintrittskarten zu gewin-
nen
Für die Partie des VfL Wolfsburg
gegen den Bayer 04 Leverkusen
können Sie 2x2 Eintrittskarten
gewinnen.

So können Sie teilnehmen
Die Teilnahme an derVerlosung ist
ganz einfach: Gehen Sie auf unsere
Gewinnspielseite und hinterlassen
dort Ihre Kontaktdaten. Unter al-
len Teilnehmern verlosen wir 2 x 2
Karten. Teilnahmeschluss ist der
18. November, um 12 Uhr. Die Ge-
winner werden ausgelost und im
Anschluss benachrichtigt.

Für das Spiel des VfL Wolfsburg gegen Leverkusen können Leser Eintrittskarten gewinnen.
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Direkt zur
Verlosung:
Einfach den
QR-Code
mit dem
Handy
scannen.

6357501_002425

33262701_002424

33446401_002425

Krombacher
Pils o. Radler
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20/1.51)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Feldschlößchen
Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

11.99

9.99
Glasflaschen

1 Kiste kaufen = 2 Flaschen
Coca-Cola 1 l GRATIS (zzgl. Pfand)

NUR IN DER APP

200

11.99

3.99

2.99

10.99

10.99

2.77

9.99

9.9910.99

4.49

Coca-Cola,
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten =
12 x 1 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30
Pfand

Bad Harzburger
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 3.30
Pfand

Christkindles Markt
Glühwein
versch. Sorten
1 l Flasche

Wittinger 1429
o. Alster naturtrüb
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.39)
zzgl. € 3.42
Pfand

Wolters Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.39)
zzgl. € 3.42
Pfand

Mederaño
de Freixenet
o. Mia
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.69)

Three Sixty
Vodka
37,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Ramazzotti
Amaro
30% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Johnnie Walker
Red Label
40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Extaler
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 4.50
Pfand

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

10.99 €
(1 l = € 1.10/1.39)

Gültig vom 17.11. – 22.11.25 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr

GM Willeke GmbH
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Isenbütteler Weg 43
GIFHORN

Professionelle Badsanierung
Trockenbau – Fliesenverlegung

Sanierung von Balkon
und Treppe

0176/72602141 o.
05371-6721245

www.ma-haustechnik.de

GmbH
HAUSTECHNIK

- Neue Kurse -

Englisch
ab50+

• Vormittags-/Abendkurse
• inGifhorn/Meine/

Hankensbüttel
• einfaches Sprechen,
wenig Grammatik

Für Anfänger/
Refresher/ Experten,
die es bleiben wollen!

Kommen Sie einfach mal auf
eine Schnupperstunde vorbei!

05371 – 956 70 59
www.mein-englisch-gifhorn.de


